
O Triobo TRIOBO - SMLOUVA

digital media publishing

Smlouva o pronájmu Software
Publikační ed itorTriobo a čtečka Triobo

“Woslo smlouvy ‘

Smluvní strany:
EDANEO s.r.o.
se sídlem Bednářova 334/9,61900 Brno

lČ: 29289955 DIČ: CZ29289955
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71392

zastoupená: Rostislav Matoušek, jednatel

(dále také jen „poskytovatel“)

a

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy

se sídlem Korunní 98, 101 oo Praha io
lČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku

zastoupená: MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel
(dále také jen „klient“)

Poskytovatel a klientjsou dále označováni také jenjako smluvní strany

I. Úvodni ustanoveni
1,1 Poskytovatel je oprávněn poskytnout klientovi majetková práva autorská specifikovaná touto smlouvou

k Software pod názvem „Publikační editor Triobo‘ (dále také jen „Editor“) „Čtečka Triobo“ (dále také jen
Čtečka‘). Editor i Čtečka jsou pro účely této smlouvy dále označovány souhrnným pojmem ‚Software“ nebo
„Baliček Software“). Editor i Čtečka splňují pojmové znaky díla dle autorského zákona a jsou jako dílo
chráněny.

1.2 Editorje internetová aplikace, prostřednictvím které lze vizuální formou navrhovat a vytvářet časopisy a další
mediální obsah pro tablety, chytré telefony a web (dále také jen mediální obsah“).

1.3 Čtečka je počítačový program umístěný v internetovém obchodě Apple AppStore / Google Play / Amazon Store

J Windows Store nebo na webu, jehož prostřednictvím lze mediální obsah vytvořený pomocí Editoru publikovat
čtenářům.

1.4 Klient prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy dostatečně seznámil s obsahem a funkčností Software
a nepožaduje aby v této smlouvě byl dále blíže specifikován.

a. Titulem se pro účely této smlouvy rozumí název tematicky ucelené skupiny publikací vydávaných klientem
(například Můj Domov). Publikací se pro účely této smlouvy rozumí jednotlivé vydání Titulu (například Můj
Domov 4/2015), které si konzument obsahu může stáhnout do konkrétního čtecího zařízeni.

i.6 Název Titulu je uveden v příloze č. a této smlouvy nazvané Specifikace poskytovaného Software a volitelných
služeb (dále také jen „Specifikace“). Klient má pro každý svůj vydávaný Titul samostatnou Čtečku; každý
vydávaný Titul je publikován v Apple App5tore / Google Play / Amazon Store / Windows Store v samostatné
Čtečce (jejíž název bude po schválení ze strany Apple sloužit těž jako název aplikace v App Store a případně
v Google Play / Amazon Store / Windows Store).

EDANEO s.r.o., Bednářova 334/9, 6a oo Brno



O Triobo TRIOBO - SMLOUVA

digita‘ media pubUshing

II. Předmět plnění, práva a povinnosti smluvních stran
2.1 Poskytovatel touto smlouvou pronajímá klientoví oprávnění k užití Software (dále také jen ‚oprávněni“)

ato tak, že pro klienta za podmínek v této smlouvě sjednaných podobu trvání této smlouvy zajistí možnost
neomezeněho přístunu přes webové rozhraní k Editoru umístěnému na adrese editor,triobo.com a dále
možnost publikovat prostřednictvím Čtečky mediálníobsah vytvořený v Editoru v prostředí internetového
obchodu Apple AppStorej Google Play! Amazon Store ‚ Windows Store / web; a klient toto oprávněniza
podmineksjednanýcňv téwsmlouvě přijímá a zavazuje se zaplatitia ně poskytovateli sjednané nájemné.

2.2 Nedílnou součástí této smlouvyje coby příloha č. z Specifikace poskytovaného Software a volitelných služeb
(dále také jen „Specifikace“), kterouje sjednán konkrétni cenový program zvolený klientem, počet
požadovaných Titulů (Čl. i.6 této smlouvy) platformy (Apple iOS J Android I Amazon Kindie Fire I Windows zo/
web), zpusob plateb (wčri nebo měsíční), akož i specifikace případných volitelných služeb.

2 3 Oprávněn‘ se poskytujejako nepřenosné. Kl ent jej není bez souhlasu pos<ytovateie opávněn převést,
postoupit, sdřlet nebojakkoliv poskytnout či umožnitjehovyužititřetí osobě.

7% Klientja oprávněn užít oprávněni v rámci celého světa, tj. územní omezení se nesjednává. Oprávnění je
poskytnutojako nevýhradní. Není-liv této smlouvě uvedenojinak, je oprávnění uděleno k Balíčku Softwarejako
celku,jeho součásti nelze oddělovat.

2.5 Klient nesmí jakkoli využit znalosti o myšlenkách, postupech, struktuře, algoritmu a použitých metodách,
na nichž je Software založen nebo které obsahuje, i když je získal pil oprávněném užiti Software. Tytoznalosti
nesmějí býtvyužity an k voji, zhotovení nebo k obchodnímu využiti jiného počitačověho programu, ani
kjinémuječnáni chrožďícimu neao porušujic‘mu autorskě právo a obchodnizájmy autora Software. Klientovi
nejsou udělena žádná další než v této smlouvě výslovně uvedená práva.

2.6 Klientje oprávněn maximálně ix za 2 měsíce e-mailem požádat poskytovatele o změnu názvu Titulu, pro tuto
změnu nenítřeba uzavírat dodatek ke smlouvě.

2.7 Softwareje klientovi poskytnut,jak stojía leží“ a klientjej takto od poskytovatele přijímá.
28 Poskytovatel v rámci ceny oprávněni zajist‘ pro klienta poskytnuti těchto služeb souvisejicich s užizim Editoru:

zajištěni povozu Editoru, zajištěníaktualizace Editoru a 3držoa aplikace Editoru, zajištěni zálohováni dat,
e-mailová uživatelská podpoa.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že přistup k Editoru Čtečce bude klientovi umožněn nejpozději do 5ti dnů ode dne,
kdy bude uhrazeno základní nájemné za prvnídva měsíce trvánítéto smlouvy či roční nájemné (viz či. 3.3 této
smlouvy), ato tak, že klientovi bude zaslán na kontaktní e-mail uvedený v čI. 10.1 této smlouvy přístupové
jméno a heslo a bude mu zpřístupněn Baliček Software.

2.10 Klient bere na vědomí, že pro možnost publikace v internetovém obchodě Apple AopStore musímit zřízen
developerskýúčet (příslušné Apple ID, dálejen „Apple ID“), který může sloužiti pro více Čteček. Oodobněje
tomu tak v internetovém obchodě Google Play, Amazon Store a Windows Store. Max.mální datová velikost
každé publikace jez GB, nebude-li poskytovatelem později e-mailem sdělena maximální datová velikostvyšši.

2-fl Pokud klient požaduje po poskytovateli umístění čtečky do Apple AppStore v rámci další 5luby, mui klient
poskytnout poskytovateli v účtu iTunes Connect uživatelskou roli Technical. Pro umístění do internetového
obchodu Google Play /Amazon Store / Windows Store musí klient rovněž poskytnout příslušná uživatelská
práva.

2.12 Klientje seznámen se skutečnosti, že veškerý obsah publikovaný v App Store mjsi splňovat podmnky
stanovenéze strany Apple a podléhá předchozimu schválenize strany Apple, přičemž zajišténi tohoto schválení
i naplnění těchto podmínek je čistě věcí klienta. Obdobně tomu tak může být v internetovém obchodě Google
Play, Amazon Store a Windows Store (dle podmínek jejich provozovatelů).

III. Výše nájemného a volitelných služeb, platební podmínky
3.1 Výše nájemného a cena volitelných služeb je pro orvni roktrvánitéto smlouvy sjednána ve Soecifikaci

poskytovaného Software a volitelných služeb.
32 Nájemné pro každý Titul sestává ze základního nájemného, cenyvolitelných služeb (příplatků), a nájemného

za přenesená data; konkrétní výše přitom závisí na cenovém programu zvoleném klientem, Způsob plateb
základního nájemného (lX měsíčně nebo ix ročně) je na volbě klienta a přímo ovlivňuje cenu základniho

EDANEO s.r o., Bednářova 334/5, 6t9 oo Brno



O Triobo TRIOBO - SMLOUVA

digitai media pubtishing

nájemného (viz Příloha L 1). V případě roční platby nájemného není klient oprávněn tuto smlouvu ve vztahu
k příslušnému Titulu ukončit před uplynutím doby, ra kterou bylo roční nájemné sjednáno.
Základní nájemné a přplatky jsou vždy účtovány bez ohledu na skutečnost zda klient Software využívá a bez
ohledu na skutečnost, zda má již možnost faktického vydání mediálního obsahu v prostředí Apple AppStore I
Google Play / Amazon Store / Windows Store Ť webu. V případě měsíční platbyje základní nájemné a příplatky
za každý jednotlivýTitul za první měsíc trvánísmlouw (jeho poměná část) a druhý měsíctrvánítéto smlouvy
splatné do 14 dnů od podpisu Smlouvy, na záklačěfaktury poskytovatele, pčemž únrada tétofakturyje
podmínkou pro umožnění přístupu k aplikaci Software ve vztahu ke konkrétnímu Titulu klientovi (Čl. 2.10
Smlouvy). Každá dalši faktura s vyúČtovánim základniho nájemného bude vystavena zpravidla do 15. dne
v přislušném kalendářním rěsíci, s datem uskutečnění k poslednímu dn předcFázejicho kalendářního mésice a
se splatnosti 14 dnů oc vystavení. V případě roční platby je základní nájemné splatné do tz dnC od podpisu
Smlouvy, na základě faktury poskytovatele, přičemž úhrada této faktury je podmínkou pro umožnění přístupu
k aplikaci Software ve vztahu ke konkrétnímu Titulu klientovi (Čl. 2.10 Smlouvy). Každá dalši faktura
svyúčtováním základního ročního nájemného příslušnéboTituluje splatná 14 dnů před uplynutím každého roku
trváni smlouvy.

3.4 Nájemné za přenesená dataje vázáno na množství skutečně přenesených dat, které je počítáno pro každý
Balíček Software samostatně. Množství přenesenýchdatovlivňuje datový objem publikací, počet jejich staženi
vdaném měsíci zjednotlivých distribučních míst (tj. AppStore J Google Play! Amazon Store /Windows Store),
množství navštívených stran na platformě web, využiváni funkce okamžitého čteni, stahování náhledů stránek,
využití funkci exportu/importu v editoru. Informace o datovém objemu konkrétní publikace a počty staženíjsou
klientovi i poskytovateli přístupné v Editoru.

3.q Nájemné za přenesená data bude vyúčtováno fakturou, která bude vystavena zpravida co 15. dne v následu
jícím kalendářnim měsíci, s datem uskutečněni zdanitelného plněni k poslednimu dni přislušněho kalendářního
měsíce a se splatností i dnů od vystavení. Veškerá plnění dle této smlouvy budou vždy účtována fakturou
poskytovatele splňující náležitosti daňového dokladu.

3.6 Bude-li uhrazena pouze část dluhu vyplývajícího z této smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna započisi
toto plnění nejprve na dluh nejdříve splatný. Na každou případnou hotovostni platbu bude vystaveno písemně
potvrzení, ustanovení 1949 odst. i věty poslední a 1950 občanského zákoníku se nepoužije.

IV. Trvání smlouvy, změna podmínek smlouvy
4.1 Tato smlouva se uzavírá ode dne podpisu této smlouvy na dobu určitou a roku. Neoznámí-Ii klient poskytovateli

písemně nejméně iměsíc před uplynutím doby, na kterouje tato smlouva sjednána, že nemá zájem na
prodloužení smlouvy, prodlužuje se tato smlouva o další‘ rok, ato i opakované. Klient je oprávněn
poskytovateli nejméně i měsíc před uplynutím iroku trváni smlouvy oznámiti to, že netrvá na prodlouženítétosmlouvy pouze ve vztahu k některému Titulu nebo Titulům, v takovém případě nastanou účinky prodlouženi
smlouvy pouze ve vztahu Ke zbývajícím Titulům.

4.2 V pr3běhu prvního roku trvání smlouvye přechod mezi cenovými programy možný pouze se souhlasem posky
tovatele. V každém dalším období je přechod mezi cenovými programy možný se souhlasem poskytovatelekdykoliv, nebo bez souhlasu poskytovatele takto: při měsíčních platbách základního nájemného k prvnímu dni
kalendářníhočtvnleti trván; smlouvy, při ročních platbácnzákladniho nájemného k prvnímu dni kalendářního
roku trvání smlouvy; žádost o změnu cenového programu musí být v obou případech doručena poskytovateli
nejméně 2 měsíce předem. Při přechodu z cenového programu Triobo Start na cenový program Triobo
Professional udělí poskytovatel souhlas k přechodu mezi cenovými programy vždy.

4.3 Pro dobu prvního a roku zrvánitéto smlouvy garantuje poskytovatel v rámci zvoiených cenových programů výšinájemného a rer.yvolitelných služeb (příplatků). Pro každé další obdobi neboj vjeho průběhuje pronajímatel
oprávněn jednostranně změnit výši nájemného či volitelných služeb, očemž klienta uvědomí zasláním nového
ceníku a aktualizované specifikace poskytovaného Software a volitelných služeb obsahující změněné ceny.
Dokumenty dle předchozívěty tohoto ustanoveni musí být klientovi doručeny nejméně 45 dnů před nabytím
účinnosti změny výše nájemného či volitelnýcn služeb. Nesouhlasí-li klient s navrhovanými změnami, jeoprávněn nejpozději do ‘ dnů před nabytím účinnosti změny výše nájemného či volitelných služeb sdělitposkytovateli svůj nesouhlas s touto novou výší, tím dojde k ukončeni smlouvy mezi ooskytovatelem a

EOANEO s.r.o., Bednářova 334/gj 619 oo Brno



___

Triobo TRIOBO - SMLOUVA

digital media publishing

klientem. Neoznámí-Ii klient poskytovateli svůj nesouhlas za podmínek sjednaných v předchozí větě tohotoustanoveni, stává se poskytovatelem zaslaná aktualizovaná specifikace poskytovaného Software a volitelnýchslužeb obsahující změněné ceny pro smluvní strany Závaznou a nahrazuje stávající přílohu č. a této Smlouvy.

V. Ukončení smlouvy
.z V případě, že poskytovatel bude v prodleni se zpřístupněním aplikace Software (Čl. 2.10 této smlouvy) klientovidelším než i dnů, je klient oprávněn od této smlouvy odstoupit.
5.2 Dojde-li ze strany kiienta i porušeni kteréhokoli ze závazků sednanéhov či. 2.3, 2.5 a dále v případě prodleníklienta s úhradou nájemného či cenyvoiitelných služeb přesahujícího ‘ dnů, je oprávněn od této smlouvyodstoupit poskytovatel.
5.3 Odstoupení cle této smlouvy musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti okamžikem jeho doručení druhésmluvní straně. Odstoupením poskytovatele není dotčeno právo poskytovatele na zaplacení nájemného, nakteré vznikl poskytovateli nárok p?ed odstoupením.

Odstoupení klienta či poskytovatele se nedotýká nároku na úhradu sjednané smluvní ookuty a náhrady škodyvzniklé porušením této smlouvy.
Dnem zánikutéto smlouvyzanikajíveškerá práva k užití Software poskytnutá klientovi. Pcskytovatet kton-utodni znepřístupni klientovi aplikaci Software a znemožni mu přístup k datům v aplikaci Software obsaženým,přičemž tato dataje Poskytovatel oprávněn bez náhrady smazat.

Vi. Sankce
6.a Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení klienta s úhradou nájemného či cenyvoiitelných služeb jeklient povinen uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodleni.V přioadě prodlení klienta s úhradou nájemného či cenyvclitelných služeb přesahujícího ič dnů je poskytovateloprávněn znepístupnit kl,entovi přístup k Editoru, přesáhne-li klienta s úhradou nájemného či ceny volitelnýchslužeb prodlení 30 dnů, je poskytovatel oprávněn znepřístupnit také mediální obsah publikovanýprostřednictvím Čtečkyvytvořený v Editoru, kterýtak nebude pro čtenáře dostupný; tím však nenidotčenapovinnost klienta hradti nadále veškeré platby dle této smlouvy. Přístup k Editoru i k mediálnímu obsahu budeze strany poskytovatele obnoven do 3 dnů ode dne, kdy dojde ze strany klienta k úhradě veškerých dlužnýchčástek.
6.2 Smluvní strany se dohodly, řev případě kdy poskytovatel bude v prodlení se zpřístupněním aplikace Software(Čl. 2.10 této smlouvy) klientovi, je poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02% ročníhonájemného za každý den prodleni.
6.3 žádným ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody v celém rozsahu a vydáníbezdůvodného obohacenL Smluvní pokutaje splatná do i dnů ode dne, kdy bude klient poskytovatelemk zaplacení smluvní pokuty vyzván.

VII. Ochrana osobních údajů a další ujednání
7,1 Klient prohlašuje, že byl poučeno svých právech vyplývajícĺcb z obecně závazných předpisů o ochraně osobníchúdajů. Poskytovatel je oprávněn shromáždit, zpracovat a uložit osobniúdaje klienta potřebné pro uzavřeníSmlouvy ajejí realizaci.
7.2 Klient uděluje poskytovateli souhlas k zasílání informací týkajících se Software a souvisejících služebproduktů, a tojak v písemné, tak i v elektronické podobě. Jakékolivtechnické informace, které klient poskytreposkytovateli při realizaci této smlouvy, mohou být poskytovatelem použity pro obchodní potřeby, včetněpodpory a vývoje produktů s výjimkou těch informac které jsou označeny jako „důvěrné‘. Poskytovatelnebude tyto technické informace používat způsobem který by klienta osobně identifikoval. Informaceoznačeně za důvěrné budou poskytovatelem použity výhradně pro služby odborné pomoci klientovi.

EDANEO s.ro., Bednářova 334/9, 6z oo Brno



Triobo TRIOBO - SMLOUVÁ

dgtai media oublishng

7. Klient souhlasíse zveřejněním své firmy a referenčních informací k marketingovým účelům oři prcpagaciSoftware, ato v rozsahu název klienta, logo klienta, veřejně publikované tituly klienta, snímky titulních stránektitulů klienta zhotovených s využitím Software Klient výslovně souhlasí s tím, že práva a povinnosti poskytovatele mohou být postoupena na třetí osobu, pokud tatotřeti osoba za stejných podmínek, jako jsou sjednányve Smlouvě, zajisti provoz aplikace Software. Takové postoupení musí být klientovi písemně oznámeno.

Vlil. Záruky a odpovědnost za škody
8.i Klient bere na vědomí, že plná funkcionalita Editoruje garantována na PC s operačním systémem Windows,LINUX a Apple v prohlížeči Google Chrome. Klient bere na vědomí, že Čtečky vyžadují minimální verzeoperačních systému Apple ‘OS g a vyšší a Android 4.4 a vyšší. Poskytovatel je povinen při aktualizacíchoperačních systémů zajistitzpětnou kompatibilitu Čteček nejméně ojednu tzv. velkou verzí operačníhosystému—tzn. např. při vydání iOS to poskytovatel zajistí minimálně zpětnou kompatibilítu čteček i pro platformy jOS9.X.X, kde „x“ je libovolně číslo. Stejný princip platí pro všechny platformy.
8.2 Poskytovatel není povinen pro klienta zajišfovattechnickou podporu, vývoj ani údržbu starších verzí Software.8.3 Poskytovatelv žádném případě neodpovídá za škodu způsobenou Software, pokud bytato byla způsobena vyššímocí, nehodou, špatným nebo nesprávným používáním či používáním na nevhodném či technicKy nezpůsobilémhardwaru, neboje provozován na chybně konfigurovaném počítači čiv prostředí chybně nastavené počítačovésítě, nebo způsobenou počítačovými viry, nebo použivánimv kombinaci sjiným Softwarem, Který negativněovlivňuje chováni Software.
8.4 Poskytovatel nenese odpovědnost za škody ani za nepřímé škody, ať jsou jakékoliv (včetně, nikoli výhradně,následných škod, vedlejších škod, škod vdůsledku ušléhozisku z podnikání prerušeni podnikání, ztrátyinformacío podnikání nebojakýchkolív dalších finančních ztrát), i kdyžvznikly na základě použiti nebonemožností použíti Software, ato í v případě, že poskytovatel byl označen jako možný původce těchto škodataké včetně případu, že takovou možnost bylo možné předem předpoKládat.
8. Smíuvnístrany se dohodly, že vžádném případě celková výše náhrady škodyzpůsobené případným porušenímsmluvních či zákonných povinnost; ze strany poskytovatele nepřevýší částku 5oooo,-Kč, ato bez ohledu na výšia druh uplatňované náhrady vzniklých škod.
8.6 Každá ze smluvních stran chápe právní a ekonomické důsledky tohoto článku a uznává, žejeho ustanovení bylasjednána mezi stranami, které měly v podstatě stejnou vyjednávací pozici, a že každá strana tato ustanovenízvažovalas ohledem na konkrětni rizika, na která přistoupila při uzavřeni této smlouvy, a závazků, jež podle nipřevzala.
8.7 Klientje plně odpovědnýza obsah publikaci připravovaných a publikovaných pornocíSoftware— a tojakz pohledu autorských práv zejména k textům, fotografiím, videosekvencím, použitým řezům písma (fonty),jakož i za dodržování povoleného obsahu v souladu s podmínkami Apple! Google I Amazon / Microsoft aveškerými závaznými předpisy. Poskytovatel nenese za obsah publikací řádnou odpovědnost.

IX. Závěrečná ustanovení
9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpsu oběma smluvními stranami.g.a Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích splatnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednom.

g. Smluvní 5trany se dohodly, že doručování písemností mezi stranami bude probíhat primárně e-mailem, nakontaktní e-mailové adresy uvedeně v těto smlouvě nebo později sdělené a tuto formu komunikace oběsmluvní strany shodně prohlašuji za písemnou komunikaci. Tím není dotčena možnostzaslat v případě potřebypísemnost běžnou poštou. Není-li sjednáno jinak, písemnosti doručované prostřednictvlm držitele poštovnílicence se doručují na adresy sídla zapsané v obchodním rejstříku v den odeslání písemnosti. Bude-li zásilkauložena a nevyzvedne-li si adresát zásilku doio dnů od jejího uloženi, považuje se poslední den této lhůty zaden doručeni, i když se adresát o uložení nedozvěděl.
g. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvní strana této smlouvy a sní souvisejid se budou říditčeským právem.

EOANEO s.r.o., Bednářova 334/9, Gig oo Brno



O Triobo TRIOBO - SMLOUVA
digital media pubUshing

g. Ustanoveni obsažená vtěto smlouvě představuji úplnou dohodu smluvních stran ohledně jejího předmětua nahrazujíveškeré předchozí ústn!či písemně dohody, prohlášeni či ujednáni smluvních strano předmětu této
smlouvy - tedy konkrétním Titulu.

9.6 Ukáže-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné či nevymahatelné, bude takové ustanovení smlouvyvymáháno v maximálním příoustněrn rozsahu za účelem dosaženi úmyslu smluvních strana zbývajícíustannveni této smlouvy zůstanou platná a účinná. Smluvní strany doplni smlouvu novým ujednáním ve smyslu
jejího původního neplatného ujednáni.

g. Uvedení statutární zástupci obou stran prohlašuji žejsou oprávněni tuto smlouvu podepsat. Obě smluvnístrany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé, vážné
a svobodné vůle ana důkaz toho připojují své podpisy.g.8 Případné změny podmínek uvedenýrh v této sm!ouvě mohou být— nevyplývá-li zvýslovného ustanoveni této
smlouvy nebo Specifřkacejinak - provedeny pouze se souhlasem obou smluvních stran formou písemnýchdatovaných a vzestupně chronologicky číslovaných dodatků. Změna smlouvy může být dále provedena tak, že
poskytovatel v Editoru zveřejní návrh změny, který je klient oprávněn přijmout nebo odmítnout volboupříslušného tlačítka v Editoru. Bude-li návňi změny klientem přijat, vyrozumí o provedené změně smlouvy
poskytovatel klienta ještě e-mailem,
Nebude-li smlouva uzavřena s podpisy obou stran na téže listině, platí, že odpověd‘kterékoliv strany na návrh
smlouvy sjakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou, není považována za přijeti smlouvy a zakládá novýprotinávrh ato i v případě, že podstatně nemění podmínky návrhu.gio Smluvní strany výslovně potvrzuji, že tato smlouva nebyla uzavřena adhezním způsobem a žeje výsledkem
kontraktačních jednání mezi stranami, přičemž obě smluvní strany měly možnost obsah smlouvy ovlivnit.
Smluvní strany vylučuji použití ustanovení 1799 a z8oo občanského zákoníku

X. Kontaktní údajezo.t Smluvní strany si tímto dále sdělujíkontaktni údaje, na kterých budou vzájemně komunikovat. Změna
kontaktních údajů poskytovatele musí být klientovi oznámena písemně (postačie-mailem) nebo zveřejněním
na webových stránkách poskytovatele, změna kontaktních údajů klienta musí být poskytovateli oznámena
písemně (postačí e-mailem).

Poskytovatel:
Telefonní číslo:
E-mail:
Kontaktniadresa: EDANEO s,r.o.,

Kflent:
Kontaktní osoba:
Mobil:
E-mail:
Kontaktniadresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy,

V Brně dne:
V Praže dne:

Poskytovatel
Klient

EOANEO s.r.o, Bednářova 61900 Brno
tt

-

‚

. OCS3-.-

Lt‘


